Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro – Piedade – SP – CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PAUTA DA 31ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025

ADILSOM CASTANHO, Presidente da Câmara Municipal de Piedade,
estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, define a pauta
da Ordem do Dia da 31ª sessão ordinária, que será realizada em 6 de outubro de
2025 (segunda-feira), às 19h00.

1 Moção nº 14/2025 (vereador Wandi Augusto Rodrigues)
“Moção de congratulação ao estudante Alexandre Lima de Moraes por sua
seleção para o programa de intercâmbio internacional Prontos pro Mundo.”
(Em única discussão e votação)

2 Moção nº 15/2025 (vereador Caio Cezar da Silva Martori)
“Moção de congratulação ao aluno Edson Kouki Ibusuki, da Escola Estadual
Professora Maria Paula Ramalho Paes, pela conquista da medalha de ouro
fase nacional da Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas.”
(Em única discussão e votação)

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de outubro de 2025.

Adilsom Castanho
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

IL
S

O
M

 C
A

S
T

A
N

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
3F

6-
26

F
4-

A
E

55
-0

2C
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

3F
6-

26
F

4-
A

E
55

-0
2C

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 43F6-26F4-AE55-02C9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADILSOM CASTANHO (CPF 189.XXX.XXX-96) em 02/10/2025 15:43:06 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/43F6-26F4-AE55-02C9

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/43F6-26F4-AE55-02C9